

AWH Retail A/S

Tofteledet 15, 8330 Beder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 20 58 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AWH Retail A/S Tofteledet 15 8330 Beder
	CVR-nr.: 34 20 58 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Langelund Jørgensen, formand Bent Alsø Carsten Pedersen Rise
Direktion	Bent Birger Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af herretøj under navnet Bertoni. Tøjet afsættes primært gennem selskabets tolv danske butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.767.851 kr. mod 17.262.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.404.460 kr. mod 200.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af betydelige tab på grund af COVID-19 nedlukninger var økonomien svag.

Selskabet gik derfor i rekonstruktion den 23. december 2020 og rekonstruktionen blev godkendt af kreditorerne i foråret 2021.

Som led i rekonstruktionen købte Bertoni af 1972 A/S alle selskabets aktiver.

Nedskrivninger af aktiverne som led i rekonstruktionen er medtaget i årsrapporten. Gældseftergivelsen ved rekonstruktionen 17.552 t.kr. vil blive medtaget i årsrapporterten for 2021.

Selskabet er efter aktivoverdragelsen til Bertoni af 1972 A/S uden aktivitet.

Det var med rekonstruktionen planen, at selskabets egenkapital blev reableret. Det har dog vist sig, at effekten af nedlukningen i starten af 2021, usikkerheden omkring størrelsen på udbetalingerne på ansøgte hjælpepakker, at der har været et større underskud i starten af 2021 end forventet, således at egenkapital her medio 2021 igen er negativ. Det er dog forventningen, at kreditorerne kan betales i takt med, at de forfalder til betaling. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.767.851	17.262.335
3 Personaleomkostninger	-10.160.621	-13.792.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.834.885	-659.086
Andre driftsomkostninger	-5.297.187	-636.828
Driftsresultat	-25.060.544	2.173.472
Andre finansielle indtægter	181.586	425.586
Øvrige finansielle omkostninger	-1.276.545	-2.346.517
Resultat før skat	-26.155.503	252.541
4 Skat af årets resultat	751.043	-51.936
Årets resultat	-25.404.460	200.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	200.605
Disponeret fra overført resultat	-25.404.460	0
Disponeret i alt	-25.404.460	200.605

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	2.715.093	2.173.498
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.093</u>	<u>2.173.498</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.508	2.379.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>751.508</u>	<u>2.379.236</u>
7	Deposita	0	1.517.233
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.517.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.466.601</u>	<u>6.069.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.250.000	14.836.971
	Varebeholdninger i alt	<u>3.250.000</u>	<u>14.836.971</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.608.827
	Andre tilgodehavender	1.399.728	155.223
	Periodeafgrænsningsposter	16.508	67.355
	Tilgodehavender i alt	<u>1.416.236</u>	<u>5.831.405</u>
	Likvide beholdninger	180.418	2.028.206
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.846.654</u>	<u>22.696.582</u>
	Aktiver i alt	<u>8.313.255</u>	<u>28.766.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	584.027	0
Overført resultat	-19.613.106	5.791.354
Egenkapital i alt	-18.029.079	6.791.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	586.317
Hensatte forpligtelser i alt	0	586.317
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.400.000
Gæld til pengeinstitutter	6.423.537	9.999.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.341	1.986.365
8 Anden gæld	19.664.456	3.502.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.342.334	17.888.878
Gældsforpligtelser i alt	26.342.334	21.388.878
Passiver i alt	8.313.255	28.766.549

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	0	5.590.749	6.590.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	200.605	200.605
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	5.791.354	6.791.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.404.460	-25.404.460
Årets opskrivning	0	584.027	0	584.027
	1.000.000	584.027	-19.613.106	-18.029.079

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det var med rekonstruktionen planen, at selskabets egenkapital blev retableret. Det har dog vist sig, at effekten af nedlukningen i starten af 2021, usikkerheden omkring størrelsen på udbetalingerne på ansøgte hjælpepakker, at der har været et større underskud i starten af 2021 end forventet, således at egenkapital her medio 2021 igen er negativ. Det er dog forventningen, at kreditorerne kan betales i takt med, at de forfalder til betaling. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	2.849.320	0
	<u>2.849.320</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tab på debitorer	5.054.978	0
Nedskrivning af anlægsaktiver	1.204.277	0
	<u>6.259.255</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	2.849.320	0
Andre driftsomkostninger	-5.054.978	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.204.277</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.409.935</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.928.479	13.720.239
Pensioner	161.767	0
Andre omkostninger til social sikring	70.375	72.710
	<u>10.160.621</u>	<u>13.792.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger indholder leje af ansatte fra Bertoni af 1972 A/S.		
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-751.043	51.936
	<u>-751.043</u>	<u>51.936</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	3.802.500	3.802.500
Kostpris 31. december 2020	<u>3.802.500</u>	<u>3.802.500</u>
Årets opskrivning	722.720	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>722.720</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.629.002	-1.447.877
Årets afskrivninger	-181.125	-181.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.810.127</u>	<u>-1.629.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.715.093</u>	<u>2.173.498</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.053.627	4.873.337
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>180.290</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.053.627</u>	<u>5.053.627</u>
Årets opskrivning	<u>26.032</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>26.032</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.674.391	-2.196.430
Årets afskrivninger	<u>-1.653.760</u>	<u>-477.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.328.151</u>	<u>-2.674.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>751.508</u>	<u>2.379.236</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.180.188	1.537.636
Afgang i årets løb	<u>-1.180.188</u>	<u>-20.403</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.517.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.517.233</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld indeholder gæld som er blevet akkorderet ved rekonstruktionen i foråret 2021, ialt 17.552 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Alsø A/S, CVR-nr. 66499316 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)